Решение № 77 от 29 октября 2013 года О согласовании адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения в Головинском районе города Москвы на 2014 год
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

29 октября 2013 года № 77

О согласовании адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения в Головинском районе города Москвы на 2014  год

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в силу постановления Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года N 507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов"
Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения в Головинском районе города Москвы на 2014  год (приложение).

2. Администрации муниципального округа Головинский:
2.1 Направить настоящее решение в:
-    управу Головинского района города Москвы;
-   префектуру Северного административного округа города Москвы;
-    Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы;
2.2      Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинскийwww.nashe-golovino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Зуева Д.В. и председателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутата Есина И.В.

Глава муниципального округа Головинский                                                        Д.В. Зуев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Головинский от 29 октября 2013 года № 77

Адресный перечень дворовых территорий по утройству наружного освещения в Головинском районе города Москвы на 2014 год

	№ п/п
	Адрес
	Количество
опор
	Наименование объекта
	Примечание

	1.
	Солнечногорская ул.д.13
	1 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Флотская ул.д.18
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Флотская д.16
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская д.18к3
	3 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Солнечногорская ул.д.21
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Смольная ул.д.19к5 к дому 21к1
	1 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.37к1
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.15к2 к дому 13к2
	1 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Авангардная ул.д.6к1 к д.6к3
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Авангардная ул.д.8к1 к дому 8к3
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	От аллеи Авангардная д.10 к д.14А и Смольной 19к4
	3 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Авангардная д.20 к дому 22/32
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.37к2
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.23к1 к Смольной ул.д.19к3
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Авангардная ул.д.6к2 к дому 8к1
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	 Авангардная ул.д.6к2 к д.6к1 за домом
	3 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.13к1 к Авангардной д.4
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.17к3 к д.19к4 и 19к3
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Флотская ул.д.34к2 к Смольной д.23к1и2
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Фестивальная ул.д.48
	3шт.
	Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.37к3
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Флотская ул. д.22
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Флотская ул.д.20
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская ул.от д.33 к д.43/70 – пешеходная дорожка
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Флотская ул.д.66к1,2,3 (вдоль забора школы)
	3 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская ул.д.41 пешеходная дорожка
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Флотская ул.д.56 за домом пешеходная аллея
	5 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Пулковская ул.д.19 к.3  парковка
	2 шт.
	  Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.39к1 к д.39к2 – пешеходная дорожка
	4 шт.
	Дворовая территория

	1.
	1-й Лихачевский пер.д.8
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	 Солнечногорский пр. д.3 корп.3
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Солнечногорская 15 к1и2
	4 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Солнечногорский пр.д.3к1 и 5к1
	4 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Солнечногорская ул.д.23к1и2
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Солнечногорская ул.д.8
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская ул.д.2 – парковки
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.30к3-24к3
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Флотская  ул.д.24
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Флотская ул.д.26
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская ул.д.18к3
	1 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская ул.д.17к4и5  парковка
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Пулковская ул.д.21
	3 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская ул. д.14к2
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская ул. д.12к2
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская ул.д.11
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская ул.д.13
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Онежская ул.д.15
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Солнечногорская ул.д.7к1
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Флотская ул.д.46
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.57 к Онежской д.23 –пешеходная дорожка
	2 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Ленинградское ш.д.62к2 и Пулковская д.3к2 (между)– пешеход. дорожка
	1 шт.
	Дворовая территория

	1.
	ул. Зеленоградская д.3 пешеходная дорожка
	3 шт.
	Дворовая территория

	1.
	Авангардная ул.д.18
	2шт.
	Дворовая территория

	1.
	Кронштадтский бульв.д.35А
	3шт.
	Дворовая территория

	ИТОГО:         54 адреса, 120 опор

	1.
	Авангардная ул.д.22к2
	1 шт.
	Детская площадка

	1.
	Онежская ул.д.32/72
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Онежская ул.д.31
	1 шт.
	Детская площадка

	1.
	Онежская ул.д.12к2
	1 шт.
	Детская площадка

	1.
	Онежская ул.д.2к1
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Онежская ул.д.23
	1 шт.
	Детская площадка

	1.
	Онежская 35к1
	1 шт.
	Детская площадка

	1.
	Онежская ул.д.18
	4 шт.
	Детская площадка

	1.
	Онежская ул.д.18к1
	1 шт.
	Детская площадка

	1.
	Онежская ул.д.25
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Кронштадтский бульв.д.24к2и3
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Кронштадтский бульв.д.28
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Кронштадтский бульв.д.39к2
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Кронштадтский бульв.д.27 –
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Ленинградское ш.д.62к2 и Пулковская д.3к2 (между)
	1 шт.
	Детская площадка

	1.
	Смольная ул.д.21к2
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	 Флотская ул.д.44
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Фестивальная ул.д.46к2
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Флотская ул.д.24
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Флотская ул.д.34к3
	2 шт.
	Детская площадка

	1.
	Смольная ул.д.5
	2шт.
	Детская площадка

	1.
	Флотская ул.д.20
	2шт.
	Детская площадка

	1.
	Кронштадтский бульв.д.55
	2шт.
	Детская площадка

	1.
	Кронштадтский бульв.д.29
	2шт.
	Детская площадка

	1.
	Авангардная ул.д.6 корп.1
	2шт.
	Детская площадка

	ИТОГО:    25 адресов, 45 опор

	1.
	 Ленинградское ш.д.82
	2 шт.
	Спортивная площадка

	1.
	Онежская ул.д.18
	2 шт.
	Спортивная площадка

	1.
	Конаковский пр.д.2
	4 шт.
	Спортивная площадка

	1.
	Смольная ул., д.11
	2 шт.
	Спортивная площадка

	 ИТОГО:      4 адреса, 10 опор

	ВСЕГО ПО РАЙОНУ: 83адреса, 175 опор.